证券代码:300187 证券简称: 永清环保 公告编号:2015-081

永清环保股份有限公司 新余市生活垃圾焚烧发电项目并网发电的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2013 年 4 月 16 日、2014 年 7 月 24 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 上分别披露了《关于签订〈新余市生活垃圾焚烧发电厂建设运营移交项目协议书〉的公告》(公告编号为 2013-010)、《关于调整募集资金投资项目-新余市生活垃圾焚烧发电厂建设运营移交项目投资方案的公告》(公告编号为 2014-035),分别公告了新余市生活垃圾焚烧发电项目签订和后续进展情况。2015 年 11 月 09 日,该项目已实现发电并网。

新余市生活垃圾焚烧发电项目由公司全资子公司新余永清环保能源有限公司负责投运,计划总投资 24,018 万元,日焚烧处理生活垃圾 600 吨,设两条处理能力 300 吨/天的垃圾焚烧线,1台 9.0 兆瓦的汽轮发电机组,采用炉排炉工艺,并预留二期建设用地。2015 年 11 月 09 日,新余市生活垃圾焚烧发电厂机组成功实现并网发电。新余市生活垃圾焚烧发电项目进入运营对公司垃圾焚烧发电业务具有重要的战略意义,为公司后续其他垃圾焚烧发电项目提供了宝贵经验。该项目的实施将对公司 2015 年度及以后年度经营业绩产生积极影响。

特此公告。

永清环保股份有限公司董事会 2015年11月09日